
 

 

ZARZĄDZENIE NR 7/23 

STAROSTY ŚREMSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 

funkcjonujących na terenie Powiatu Śremskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r., 

poz. 2268 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca Domu Pomocy Społecznej w Śremie 

w 2023 roku na kwotę 5 285,72 zł.    

2. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca Domu Pomocy Społecznej w Psarskim 

w 2023 roku na kwotę 5 392,78 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   

Starosta 

(-) Zenon Jahns 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 2171


		2023-02-24T10:18:55+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




